
SMLOUVA O VYPOŘÁOÁUÍ ZÁV PeXŮ

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákana ó, 8912012 Sb,, občanský zákoník. v platném znéni,
mezi těmito smluvními stranami:

Št<ola Jaroslava Ježka, MŠ, ZŠ, PrŠ a ZUŠ pro zrakové postižené
Loretánská 19 a 17, ?raha'l 118 00
zastoupený: PaedDr. Martinou Helešicovou. ředitelkou
tčo: qafinsle
DlČ: -
(dá|e jen,,objednatel")

a

SYMBlO Access devices s.r.o
Sídlo: Jana Růžičky 116512A,148aa Praha
zastoupený: p. Tomášem Franěkem, jednatelem
|čo,, 04684567
DlČ: CZ046U567
{dále jen,,dodavatel")

1,

l.

Popis skutkového stavu

Smluvní strany uzavře|y dne 3,11 2a19 kupní smlouvu, jejímž předmětem bylo provést
dodávku zboží ,,Braiilská tiskárna reliéfních znakú" . Tato smlouva byla uzavřena v souladu
s výsledkem zadávacíha řízení na výběr dodavatele díla-
,,Objednatel" je povinným subjektem pro zveřejňování v Registru smluv dle smlouvy
uvedené v ustanoveníodst, 1, tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit
postupem podle zákana č, 34a/2015 Sb,, zákan o registru smluv. ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,ZRS').
Obě smluvní strany shodně konstatují, že da okamžiku sjednání této smlouvy došlo
k chybnému uveřejnění smtouvy uvedené v odst, 1 tohoto článku v Registru smluv, a že
jsou si vědomy právních následkú s tím spojených.
V zďlmu Úpravy vzájernných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy,
s ohledem na skuteónost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavťené smlouvy
avsouladu sjejím obsahem plniiy, co si vzájemně ujednaly, ave§naze napravit stav
vzniklý v dŮsledku chybného uveřejnění smlouvy v Registru srnluv, sjednávají smluvní
strany tuto novou smlouvu ve zněnl, jak je dále uvedeno,

2,

J.

4.

112



1,

ll.

Práva a závazky smluvních stran

smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah irzájemných práv

a povinností, který touto smlóuvou nově sjednávají, 1e zcela abeze zbYtku vYjádřen textem

původněsjednanésmlouvyl,kterátvoříprotytoúčelypřílohutétosmlouvy'Lhůtyse
rovněž řídí původně s.iednanou §rnlouvou'a počítají se od uptynutí 31 dnů od data jejího

uzavření.
smluvnístranyprohlaŠují,ŽeveŠkerávzájemněposkytnutáplněnínazákladépŮvodně
s,iednanésmlouvypovazuiizaplnénídletétosmlouvyaŽevsouvislostisevzájemně
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vuči druhé smluvni straně nároky z titulu

bezdůvodného obohaceni,
smluvní strany prohlašují, že veškerá budouci plnění z této smlouvy, která mají být od

okamžiku jejího uveřejnění v Rs plněna v souladu s obsahem vzijemných závazkú

vyjádřeným v příloze téio smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek,

smiuvní strana, která je povrnným subjektem pro zveťejáování v regrstru smluv dle zRs

smlouvy uvedené v ól" l. odst. ,1 této smlouvy, se tímto zavazule druhé smluvní straně

k neprodlenému zveřejněnítéto sm|ouvy a její kompletní pří|ohy v registru smluv v souladu

sustanovením§5ZR§.

l ll.

závěre*ná ustanovení

1" Tato smlou va o vypoťádáni závazkťt nabýváúčinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv,

2, Tato smlouva o vypaiádání závazkú je vyhotovena ve dvou stejnoPisech, kaŽdý

s hodnotou originálu, přióernžkaždáze smluvnich stran obdržíjeden stejnopis,

a

4,

v praze dnev praze dne Access devices s.r.o
, Růžiěky 1165t2a

nratice, PSČ: 148 00
Dlč: cz04684567

,Y. .:.: . . ., . , . . .. ,,,., .:Y".", , , 
iiáúř§d;ňta iatcaontsxota poklryM š!oh:

objadnxelaro.1řu*e,te,u skota p,. zrakově po§žené,

Prrha 1, Loretánská 19 a 17

dodavatel

Příloha c, 1 , Kupní smlouva ze dne 3, 11,2019

ffiYy.n?Y,"1:i1ouzakázkumusibýttytozměfiyvsouladus§222zákona
ó. 134narc, a zadáuániveřejných zakázek,iinat n"v-.áj_i6i p"r*p ,áa"i^tulu pauážovánza přestupek die § 268

tohoto zákona,
2}2

Zczo


